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Joseph L. Mankiewicz befinder sig for tiden i Italien, hvor han forbereder „Santo Cowboy" efter et manuskript af Ettore Maria Margadonno. G ary Cooper nævnes som indehaver af hovedrollen.
Budd Schulberg har i New York dannet et uafhængigt produktionsselskab. Han har foreløbig planer om fem film: „The Disenchanted", „Paso Doble" og to film som Nicholas Ray skal iscenesætte: „In the E verglades" og „On Eighth Avenue", samt „The Portorican Story", som Elia Kazan skal optage.

Fra Jacques Beckers nye film , „Årsene Lupin". Robert Lamoureux i titelrollen.

Robert Aldrich, der for Columbia iscenesatte „Gafment Centre" med Lee J. Cobb i hovedrollen, blev fem dage før optagelserne var afsluttet afsat og Vincent Sherman fuldførte filmen.
Hecht-Lancaster Productions, der nu er udvidet til også at bestå af producenten James H iil, planlægger filmatiseringer af Terence Rattigans „Separate Tables" og Bernard Shaw’s „Devil’s Disciple", den sidste med Laurence Olivier og Burt Lancaster.
„The Story Of Mankind" er titlen på en Warner Bros.-film, som Irwin A llen  er ved at optage. Rollelisten ser således ud: Ronald Colman, Charles Coburn, Helmut Dantine, Dennis Hopper, Sir Cedric Hardwicke, Peter Lorre, Agnes Moore- head, Vincent Price, Hedy Lamarr, John Carra- dine, Dany Crayne, Anthony Dexter, Reginald Gardiner, Edward Everett Horton, Chico Marx, Groucho Marx, Harpo Marx, Virginia Mayo, Cesar Romero, Marie Wilson og Marie W indsor%
Forfatteren John O’Hara har sluttet kontrakt med Fox om manuskripter til en række film, det første til en film over Frank O’Rourkes roman „The Bravados". Fox har desuden købt rettighederne til O’Haras roman „Ten North Frederick", udsendt herhjemme med titlen „Familien Chapin".
Henry King har fået til opgave at iscenesætte „The Sun Also Rises" efter Hemingways roman. W alter Reisch skal producere, og Dana Wynter og Robert Stack medvirke.
Elia Kazan har undgået al publicity om sin nye film „Baby Doll", en filmatisering af Tennessee W illiams’ skuespil „Twentyseven Wagonloads of Cotton". Optagelserne til filmen har fundet sted i byen Benoit, og Kazan benyttede en ret ukendt fjernsynsskuespillerinde, Caroll Baker, i rollen som den purunge Baby Doll, hvis ægteskab med den langt ældre Archie Lee, spillet af Karl Mal- den, kun eksisterer på papiret.
Frank Ross og Frank Sinatras produktionsselskab har planer om en filmatisering af „Hvorfor har Sam- my så travlt?" og af Joe David Browns roman „Kings Go Forth".
, Friendly Persuasion" er titlen på W illiam Wylers sidste film. Det er en M.G.M. produktion, og Gary Cooper har rollen som en musikelskende kvæker.

Billy Wilder, der i Boulogne-studierne er ved at optage de sidste scener til „Love in the Afternoon", planlægger en filmatisering af Agatha Christies „Witness for the Prosecution" samt en film med Maurice Chevalier om en populær fransk stumfilmstjerne, der vender tilbage til Hollywood efter tyve års fravær og der opdager, at han er far til en ung amerikaner.
Producentparret Cy Feuer og Ernest H. Martin er af M.G.M. blevet engageret til at producere „Stay Away Joe“ efter en roman af Dan Cushman. Parret vil være kendt som mændene bag en række Broadway-succes’er som „Can-Can“, „Guys and Dolis" og „Silk Stockings".
En flig af sløret omkring Chaplins nye film „A King in New York" er løftet med offentliggørelsen af rollelisten, som foruden Chaplin selv består af Dawn Addams, Maxine Audley, der spiller dronningen, Oliver Johnston som en ambassadør, Harry Green, Hugh McDermott, Joy Nichols og 

Shani Wallis.

René Clair, som er en af de forholdsvis få store franske instruktører, der for tiden arbejder i hjemlandet, iscenesætter „La Porte des Lilas" med Pierre Brasseur og Henri Vidal.

Dimitri Kirsanoff, hvis „Det mørke Paris" vi havde lejlighed til at se for nogle måneder siden, er begyndt optagelserne til en film over Choderlos de Laclos’ „De farlige Bekendtskaber".
Michelangelo Antonioni arbejder med en interessant international rollebesætning i sin næste film „Il Grido", idet Betsy Biair, Steve Cochran og Dori an Gray vil komme til at spille sammen med italienerne Alida Valli, Folco Lulli og Gabrielle Paliotti.

Kaneto S hindo, hvis „Gembaku No Ko" (Hiroshimas Børn) blev vist i Filmmuseets forevisningsrække i maj 1956, har iscenesat „Shukuzu", en beretning om en geishas kamp for at komme ud af det erhverv man har påtvunget hende, altså samme emne som nu afdøde Kenji Mizoguchi anvendte i den berømmede „Gion no kyodai" fra 1936. Det synes i øvrigt, som om den japanske produktion nu koncentrerer sig om den moderne 
h v erd a gsrea lism e .
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